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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
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																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
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		Droga różańcowa
				
			
				
	16,00 zł 13,60 zł
							

		

		
			
				
					Kiedy Ojciec zamierzał wysłać Syna na ziemię, postanowił, że będzie miał Matkę, musiał więc stworzyć istotę godną takiego macierzyństwa. Zebrał wszelkie piękno, jakie tylko Wszechmoc Boża mogła stworzyć, zebrał wszelką świętość i wszelką cnotę, i miłość przewyższającą śpiew Serafinów, nadto tkliwość najdoskonalszej z matek - i te skarby bezcenne zamknął w jednym sercu, Sercu Jego Matki.
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		Rozmowy o Miłości
				
			
				
	17,00 zł
							

		

		
			
				
					To chyba najbardziej niezwykła książka Michela Quoista. Pokazuje, czym jest miłość. I to ta bez przymiotników. Bo miłość, o której Quoist pisze, jest w istocie swej i prawdziwa, i jedyna, i wieczna. O miłości tej rozmawiają tajemniczy nieznajomy i młody człowiek szukający w życiu swej drogocennej perły.				
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		Ucieczka nasza Modlitwy do Świętego Józefa w trudnych sytuacjach
				
			
				
	10,00 zł
							

		

		
			
				
					Poręczny modlitewnik zawierający litanie, nowenny i rozważania do św. Józefa, opiekuna Kościoła świętego i szczególnego szafarza łask Bożych. Małżeństwom mającym problemy z poczęciem dziecka polecamy Nowennę o uproszenie potomstwa.

Książka została wzbogacona mało znanymi reprodukcjami fresków Michała Willmanna z kościoła św. Józefa w Krzeszowie przedstawiającymi poruszające sceny z życia św. Józefa.
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																			➢ KUBKI CERAMICZNE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ RÓŻAŃCE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PLAKATY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ KARTKI POCZTOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ LISTOWNIKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ ZAKŁADKI									
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		Obrazek Matka Boża Loretańska (OMBL02)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Matki Bożej Loretańskiej, na odwrocie tekst modlitwy; „Modlitwa o uświęcenie rodziny” - kard. Angelo Comastri. Wymiary obrazka to 7 x 11,5 cm.
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					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Karnet Kwiaty (KK1220)
				
			
				
	2,00 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Kwiaty (KK1220) rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.

Niech nasza modlitwa ma na celu chwałę Bożą, a zawsze będzie skuteczną. - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Kartka Pocztowa Jesteś Światłem Mojego Serca
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Jesteś Światłem Mojego Serca, na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary kartki pocztowej to 9 x 15 cm.
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		Folder Modlitwy do Świętego Józefa (JF3)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z modlitwą do Świętego Józefa, papieża Leona XIII, oraz tekstem Litanii do Świętego Józefa. Obrazek składany. Format obrazka to 8 x 15 cm.

Nowe wezwania w Litanii do św. Józefa - 12 czerwca 2021 r. Konferencja Episkopatu Polski, zgodnie z Listem Kongregacji zatwierdziła brzmienie wezwań w języku polskim, przygotowane przez Komisję ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów KEP: Opiekun Odkupiciela, Sługa Chrystusa, Sługa zbawienia, Podpora w trudnościach, Patron wygnańców, Patron cierpiących, Patron ubogich.
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																			➢ ROZWAŻANIA RÓŻAŃCA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			EBOOK
		

		
		


	


	
		Jestem zdobyczą Twojej miłości (EBOOK)
				
			
				
	16,80 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 2
				
			
				
	38,00 zł 32,30 zł
							

		

		
			
				
					W rozważaniach o Maryi nie wystarczy przypatrywać się tajemnicy Jej Boskiego macierzyństwa poprzez symbole i figury Starego Testamentu, które kształtują naszą mentalność, tak byśmy byli zdolni zrozumieć tę wielką tajemnicę, światło naszego zbawienia dokonanego przez wcielone Słowo Boga (…)
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 2 (EBOOK)
				
			
				
	26,60 zł
							

		

		
			
				
					W rozważaniach o Maryi nie wystarczy przypatrywać się tajemnicy Jej Boskiego macierzyństwa poprzez symbole i figury Starego Testamentu, które kształtują naszą mentalność, tak byśmy byli zdolni zrozumieć tę wielką tajemnicę, światło naszego zbawienia dokonanego przez wcielone Słowo Boga (…)
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			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec z Sercem Jezusa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Zdrowaś Maryjo to modlitwa najpiękniejsza ze wszystkich po Ojcze nasz, to najpiękniejsze gratulacje, jakie możemy złożyc Maryi.(...) Odmówione dobrze, to jest z uwagą, nabożeństwem i skromnością, według świętych jest wrogiem szatana, bo zmusza go do ucieczki.				
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					Tak Rodzinie 05/2022 (179) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 05/2022 (261) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Różaniec 05/2022 (839) (PDF)					
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	Tak Rodzinie 05/2022 (179) (PDF)
	

7,00 zł


	Cała owczarnia Pana to wspólnota, ale przeżywanie głębszych i konstruktywnych relacji jest możliwe dopiero w mniejszych ruchach i stowarzyszeniach żyjących Ewangelią. […] Dlatego z całego serca zachęcam do poszukiwania dla siebie odpowiedniej wspólnoty. Może znajdziemy coś we własnej parafii? Może trzeba zaryzykować i przyłączyć się do wspólnoty w innym miejscu? Korzyści z formacji znacznie przewyższają trud, który musimy włożyć w przeorganizowanie swojego życia.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2022	
				
	

Najniższa cena (
	26 kwietnia 2022
): 
	7,00 zł
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Miałem trzynaście lat, kiedy po raz pierwszy wziąłem udział w tzw. oazie, czyli wakacyjnym wyjeździe Ruchu Światło-Życie. Podczas tych samych wakacji pojechałem na jeszcze jedną ważną dla mnie wyprawę. Trenowałem koszykówkę i nasza szkolna drużyna przebywała prawie dwa tygodnie na obozie kondycyjno-szkoleniowym.

Z tego drugiego obozu uciekłem dzień przed końcem. Kochałem koszykówkę i sport, ale miałem dosyć moich kolegów i trenerów. Relacje między nami polegały głównie na rywalizacji, przechwałkach, krytykowaniu i dowcipach. Na oazie natomiast po raz pierwszy doświadczyłem nieznanego mi uczucia – wspólnoty, która poszukuje przyjaźni, która potrafi sobie służyć i troszczyć się o drugiego człowieka.

W ten nieco okrężny sposób chciałem zdefiniować sens istnienia małych wspólnot w Kościele. To jest temat obecnego numeru czasopisma. Cała owczarnia Pana to wspólnota, ale przeżywanie głębszych i konstruktywnych relacji jest możliwe dopiero w mniejszych ruchach i stowarzyszeniach żyjących Ewangelią. Doświadczenie tamtego pierwszego wyjazdu sprawiło, że przez całe moje kapłańskie życie byłem oddany różnym ruchom. Dlatego z całego serca zachęcam do poszukiwania dla siebie odpowiedniej wspólnoty. Może znajdziemy coś we własnej parafii? Może trzeba zaryzykować i przyłączyć się do wspólnoty w innym miejscu? Korzyści z formacji znacznie przewyższają trud, który musimy włożyć w przeorganizowanie swojego życia.

Maj to także Dzień Matki i Pierwsze Komunie. Wszystkim matkom i wszystkim rodzinom składamy gorące życzenia i modlimy się o błogosławieństwo.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 

 Żeligowskiego 16/20 | 04-476 Warszawa

 tel. 22 673 46 94 | 22 673 58 39

Nr. konta; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003
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